
U c h w a ł a Nr XV/75/03 

Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 28 lipca 2003 r. 

w sprawie skierowania roszczeń Gminy Karpacz na drogę postępowania przeciwko Summit Sport 
Sp. Z o.o.

w Chorzowie z tytułu nie wykonania umowy kupna-sprzedaży z dn.21 luty 2002 r. udziałów Gminy
Karpacz w AW Złotówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W celu uporządkowania spraw zaległych w kwocie 527.716,63 zł wynikającej z umowy kupna-
sprzedaży z

dn. 21 luty 2000 r. pomiędzy Gminą Karpacz a Summit Sport Sp. Z o.o. w Chorzowie Rada 
Miejska

zobowiązuje Burmistrza Miasta do skierowania sprawy na drogę postępowania sądowego. 

§ 2 

Zobowiązuje się do przekazania całości dokumentacji AW Złotówka i wyznaczenia na 
pełnomocnika

procesowego w niniejszej sprawie radcy prawnego Ewy Cymary z Kancelarii Radcy Prawnego w 
Jeleniej

Górze ul. Transportowa 20. 

§ 3 

Wykonanie uchwały poleca się Burmistrzowi Miasta Karpacza 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


